МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
( ВИЗИМЪЯРСКДЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРДЗОВДТЕЛЬНДЯ ШКОЛД>

КилемарсКий райоН РеспублиКи МариЙ Эл поселОк ВизимьЯры, улица Новая, д.1 (а)

Телефон 2-4|-55 кпп 120401001

xs // от 02 сентября2024года

Об устанОвлениИ дополниТельньШ мер социальноЙ поддерrrки членам с9мей
военнослУжащих, участвуЮщих В специальной военной операции

в моу <<визимьярская средняя общеобразовательная школа)

В соответствии с Указом Главы Республики Марий Эл Ns 176 от 26 октября2022

года коб установлении в Республике Марий Эл дополнительных мер социальной

поддержки членам семей военнослужащих, участвующих в специальной военной

операции) с изменени ями и дополнениями от |4.0З.202З года и ПостанОвлениеМ

uдr""".rрации Килемарского муниципаJIьного района J\ъ 380 от 8 ноября2022 юда
изменониями и дополнениями

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. ПредостаВить двухразовое бесплатное горячее питание следующим учащимся 5-1

классов с 1 сентября2024 гола:
Чеснокову Виктору 8 класс;
Боролину .Щаниилу 10 класс;
Бородину Ивану 5а класс;
Шилиной Алесе 5а класс;
Кудрявцевой Карине б класс;

2. ответственность за действие настоящего приказа оставляЮ за собой.

Щиректор Суринова

инн I20400206t

Приказ